

Pachet fructe

I.D.: 78731206

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	03222000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 228.300,00 RON - 228.300,00 RON

Descriere: Nume UM Pret f TVA Cantitate Valoare AVOCADO buc 11,83 300 3549,00 BANANE kg 11,01 6000 66060,00 CAPSUNI kg 27,52 200 5504,00 CIRESE kg 27,52 150 4128,00 KIWI kg 14,68 400 5872,00 LAMAI kg 12,38 100 1238,00 MANDARINE kg 11,74 2500 29350,00 MERE GOLDEN kg 6,33 2000 12660,00 MERE ROSII kg 5,05 4000 20200,00 NECTARINE kg 11,74 300 3522,00 PEPENE GALBEN kg 17,61 200 3522,00 PERE kg 11,93 1500 17895,00 PIERSICI kg 11,74 300 3522,00 PORTOCAL kg 11,74 3000 35220,00 PRUNE kg 22,94 200 4588,00 STRUGURI kg 22,94 500 11470,00
